rectificados
Alineación
y balanceo
Kit de
afinación sb
aceite
15w40ak
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)
Un juego de
limpia para
brisas

$8,425.86 $8,425.86

Subtotal: $8,425.86

IVA (16%) $1,348.14

Total: $9,774.00

NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c4d7724f-7829-4d1a-95e1-9f5ba1e22b9e|2022-05-
17T19:05:07|l